
 

 

 

TERVEHDYS! 
 

Olemme järjestämässä syksylle ensihoidon valtakunnallista tutkimusseminaaria, 

Aallonharja 2020 - ensihoidon tutkimusseminaari. Järjestäjäryhmä koostuu yhdeksästä 

ensihoitajasta, jotka ovat löytäneet tiensä yhteen YAMK-opintojen tiimoilta. Osa 

ryhmästämme on jo vahvasti tutkimustyössä mukana tohtoriopintojensa myötä, osalla on 

rooli ensihoidon opetustyössä ja osa työskentelee kentällä niin sanotusti sormet 

mullassa. 

Ensihoidon tutkimus on pitkään ollut Suomessa lääketiedevetoista, mutta nykyään myös 

ensihoitajat tekevät tieteellistä ensihoitoon liittyvää tutkimusta. Tällä hetkellä Suomessa 

ei järjestetä ensihoidon tutkimukseen liittyviä seminaareja, joten juuri tämänkaltaiselle 

seminaarille ja verkostoitumistilaisuudelle on paikkansa sekä tarpeensa ensihoidon 

maailmassa. 

 Seminaarin tarkoituksena on esitellä valikoituja Suomessa tehtäviä ensihoidon 

tutkimuksia, kerätä yhteen laaja joukko ensihoidon tutkimuksesta kiinnostuneita 

ensihoitajia sekä lääkäreitä ja edistää heidän verkostoitumistansa seminaarissa sekä 

iltajuhlassa. Tavoitteenamme on tehdä paikalla olijoiden verkostoituminen 

mahdollisimman helpoksi, järjestää hyvin organisoitu tapahtuma ja ensihoidon 

kehittämisestä kiinnostuneet ihmiset päiväksi samaan tilaan. 

Tapahtumaa mainostetaan Facebookissa, Twitterissä sekä Instagramissa. Tapahtumaa 

myös tullaan markkinoimaan laajalti myös ensihoidon opetusta tarjoavissa 

ammattikorkeakouluissa, ylemmissä ammattikorkeakouluissa ja ensihoidon 

ammattilaisten erilaisilla foorumeilla. Seminaarin toteutuksessa hyödynnetään myös 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun markkinointi- ja viestintäasiantuntijoiden 

osaamista! 

Etsimme tapahtumaan näytteilleasettajia. Seminaaripäivän kohdeyleisö koostuu 

ensihoidon kehittämisestä kiinnostuneista ihmisistä sekä ensihoidon organisaatioissa 

päättävissä asemissa olevista toimijoista. Tilaisuutena seminaari on loistava paikka 

verkostoitua ja mainostaa toimintaanne sekä yritystänne. 



 

 

 

 

 

 

 

TAPAHTUMAPAIKKA JA -AIKA 

Merikeskus Vellamo, Kotka. Torstai 24.9.2020. Osallistujamäärä päivälle on 160 

henkilöä. 

Alustava suunnitelma päivän aikataulusta Vellamossa on klo 9:00-16:00. 

Iltajuhla järjestetään Kotkan Sokos Hotel Seurahuoneella, josta seminaarivieraiden 

käyttöön on varattu kokoustila Albatrossi. Iltajuhlassa tarjotaan hintaan sisältyvä ruokailu 

ja näytteilleasettajat ovat myös tervetulleita iltajuhlaan! 

 

Seminaarin osallistumismaksuun kuuluu myös museolippu, jolla pääsee tutustumaan 

merikeskus Vellamon upeaan näyttelyyn. 

 

Lisätietoja ja kuvamateriaalia Merikeskus Vellamosta: 

https://www.merikeskusvellamo.fi/vellamo/ 

MITEN COVID-19 VAIKUTTAA TAPAHTUMAN JÄRJESTÄMISEEN? 

Tällaisina poikkeuksellisina aikoina olemme tietoisia, että suunnitelmat voivat 

seminaaripäivän järjestämisen suhteen muuttua. Elämme kuitenkin tilanteen mukaan: 

mikäli ryhmämme katsoo parhaaksi, että seminaari siirretään, siitä ilmoitetaan hyvissä 

ajoin kaikille osallistuville tahoille. Tarkoituksena ei myöskään ole hätiköiden päättää 

seuraavaa päivämäärää seminaarin toteuttamiseksi, vaan päivänmäärä päätetään 

erinäisellä kokouksella. Aallonharja 2020 –seminaari pyrkii myös välttämään mahdollisia 

ajankohdan päällekkäisyyksiä muiden ensihoidon koulutustapahtumien kanssa. 
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NÄYTTEILLEASETTAJIEN SIJAINNIT VELLAMOSSA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HINNOITTELU 

PAIKAT 1.-3. 

600 € + alv. Mikäli ilmoittaudut näytteilleasettajaksi ennen 31.5. on Early bird -hinta 

550€ + alv  

PAIKAT 4.-7. 

Kaikki aulapaikat jo alustavasti varattuja. 

Näytteilleasettajien paikan hintaan sisältyy ruokailu päivän aikana, kahvit sekä 

osallistuminen iltajuhlaan.  

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvaa auditorion sisäänkäynniltä, jonka läheisyydessä paikka 7. 

 



 

 

Paikka 4. kuvan oikeassa reunassa 

 

Vellamon 2. kerroksen aula - paikat 1-3 kaiteen läheisyydessä 

 



 

 

Venehalli, museolippu kuuluu seminaarin osallistumismaksuun. 

MAKSAMINEN JA ILMOITTAUTUMISET 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu auttaa projektiryhmää rahaliikenteen 

toteutuksessa ja pyörittämisessä, jotta maksupolitiikka tapahtuisi mahdollisimman 

sujuvasti kaikkien osapuolien kannalta.  

Mikäli kiinnostuit seminaariimme osallistumisesta näytteilleasettajan roolissa, otathan 

yhteyttä joko puhelimitse tai sähköpostitse - saat meiltä tarkemmat tiedot 

osallistumismaksun suorittamisesta. 

Sitovat ilmoittautumiset toivomme 26.06.2020 mennessä. 

Ystävällisin terveisin, 

Aallonharja- tiimi 

mailto:info@aallonharja.org 

 

TUTUSTU AALLONHARJAAN 

https://www.aallonharja.org 

https://www.facebook.com/aallonharja/ 

https://www.instagram.com/aallonharja2020/ 

https://twitter.com/Aallonharja2020 
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